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Oskar Spets’ minnestevne i svomming som ble arrangert i svommehallen i Hommelvik i mellomjula ble meget
vellykket. 160 svommere i alderen 10 til 80 år deltok, og et par hundre tilskuere var til stede.
6 veteraner og tidligere konkurrenter med Oskar Spets åpnet stevnet med 50 meter i frie stilarter. Fra høyre
Gustav Spets, 80 år og i avslappet stil på startblokka, Sivert Nesbak, 68 år, Sven Andresen, Trondheim, som
nok har en tjuvstart, og Johan Haugronning, Ranheim, den eneste av disse som svømte crawl og vant
distansen. Skjult bak disse er Odd Olsen og Leif Syrstad, Orkanger.
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Hjertelig takk
for hilsener, blomster og gaver som
jeg har mottatt under min sykdom.

Iris JØrgensen.

Vi takker
for blomster som vi fikk til jul fra
Hommelvik Sykepleieforening og
Malvik telefonkontakt.

Borghild og HjØrnulf Johnsen.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltak
else ved Ole Klefsasvolds bortgang.

En spesiell takk til betjeningen
ved Malvik Sykehjem for god pleie.

Familien.

Vasslaus.
Ved nyttarstid ble vi vasslause så

godt som i hele Hommelvik. Hoved
ledningen inne ved Hommelvik
Bruk sprakk og vatnet ble stoppa i
et døgn for reparasjoner.

Vi var vasslause i Hommelvik
sentrum, Nessvegen, Skolesletta
oppover til Nesbakkan, Mogjerdet
og Selbuvegen oppover til Modalen
foruten innafor Hommelvik Bruk.
Det var visst bare i områdene ved
Svahyllan og GrØnberg som fikk
beholde vasstilførselen.

Bør ikke kommunen til somme
ren ordne med stoppekraner i flere
områder så at vi kan unngå gjen
takelser dersom det skulle bli brudd
pa hovedvassledningen i et utkant
område?

Abonnent.

Skøytebaner.
Banemester Thomas Byberg mel

der at det na er blitt skØytebane på
Øya i Hommelvik. Banen er på vel
300 meter i omkrets og benyttes
flittig av jenter og gutter. Ellers er
det is for bade skarpe og slØve
skØyter, sier Byberg.

Ved Saksvik skole er det også
ordnet en skØytebane som blir
meget brukt av barn og ungdom,
selv om denne skøytebanen ikke er
så stor.

Det viser seg at mange har mye a
lære for å gå riktig på skøyter, sier

Byberg. Noe annet kan en vel heller
ikke vente når det har vært sa darlig
som hittil med skøytebaner, men nå
får vi håpe at dette vil rette pa seg.
Kanskje kan vi også få noen gode
skøyteløpere som i tidligere år.

Kultur i Malvik
— nok en gang

En «tviler» refererer i årets første
bygdeblad dagspressens omtale av
kulturstyrets bevilgninger og feiden
mellom en «skattebetaler» og Hom
melvik Meierispannhiverklubb. Jeg
må få angripe dette ved å si at
Hommelvik Meierispannhiverklubb
ikke på noen måte har deltatt i
denne feiden. Det avisinnlegget
som vedkommende sikter til var
ikke en uttalelse fra meierispann
hiverklubben~ men et innlegg som
jeg selv hadde skrevet. Dette skulle
vel også være mulig å forstå etter
som jeg ikke skjulte meg bak en
anonym underskrift, som visstnok
er så populært blant våre motstan
dere, men skrev mitt eget navn
under..

«Tvileren» uttaler at jeg (spesielt
skriver han meienspannhiverklub
bën) ikke er enig i at kulturstyrets
penger skal brukes til sang, musikk,
idrett og liknende ~positive» aktivi
teter. Jeg må da be denne «tvileren»
om å lese mitt innlegg nok en gang,
i og med at det ikke står noe som
helst om dette. Mitt innlegg omtaler
nemlig kun spørsmålet om hva
positive aktiviteter er. Jeg og de
andre i meienspannhiverklubben er
selvsagt enig i at kun positive
aktiviteter skal motta støtte fra
kommunen. Men.vi kan ikke godta
at folk uten videre stempler vår
aktivitet som:«ikke positiv» uten å
oppgi noengrunn for dette.

Det virker også som om «tvile-
ren» har misforstått Thorleif Brat
volds ~ord i lokalradiben. Kultur-
styrets formann har ~nemlig aldri
sagt at det var for myé alvor i andre~
idrettskonkurranser. B ra’tvold ut
talte at meierispannhiverklubbèn

legger litt moro i det, og at han
mente dette var positivt.

Innleggets hovedpunkt er at det
blir sådd tvil om meierispannhiving
har noe med sport å gjøre. Her vil
jeg gjøre oppmerksom pa at Hom
melvik Meierispannhiverklubb aldri
har kalt seg for en idrettsklubb og
vel heller aldri vil gjøre dette.

Da meierispannhiverklubben
våren 1978 søkte om kulturmidler
sto det da også i søknaden at var
aktivitet ikke burde regnes som en
idrett, men heller som et tilbud ved
siden av den vanlige aksepterte
idretten.

«Tvileren» kommer til slutt med
en tanke om konkurranse i revkrok
mellom formannen i kulturstyret og
formannen i meierispannhiverklub
ben. Ettersom det er flere enn
ThorleifBratvold som har vært med
pa å ta denne beslutningen, er det
vel feil å la han være «synde
bukken». Da vil jeg heller oppfordre
alle disse anonyme avisskriverne til
å møte opp pa neste stevne til en
konkurranse i både revkrok og
meierispannhiving. Kanskje vil det
ogsa bli tid til en diskusjon, og jeg er
i alle fall IKKE I TVIL om hvem
som her vil vinne — i alle fall ikke i
publikums øyne.

Med meierispannhiverlig hilsen
BjØrn Gullseth.

Innlegget er en del forkortet. Red.

Fri sp~1te

Malvik Helsesportlag
arrangerer tilstelning onsdag
den 14. februar kl. 19.00 i
Losjelokalet i Hommelvik.
Tale og film om narkotika og
alkoholmisbmk ved Reidar Mo
lander.
Allsang. Bevertning.
Alle er velkommen.

Styret.

Vakimester.
Deltidsstillingen som vakt-
mester i Folkets Hus, Hommel
vik, er ledig.
Søknadsfrist 5. februar.

Henvendelse:
AsbjØrn Hervik,
Hommelvik.
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Kommunebudsjettet
I kommunestyrets siste møte i 1978 ble kommunebudsjettet for 1979
vedtatt.
Budsjettet er på brutto utgift og inntekt kr. 47.750.700,- med netto
utgift kr. 31.750.200,-. De tilsvarende beløp i budsjettet for 1978 var
kr. 57.860.000,- og kr. 38.555.260,-. Skatt på formue og inntekt er
anslått til kr. 23.578.000,- mot kr. 25.778.000,- i siste år. Skatte
anslaget er redusert etter at det ble en ganske stor svikt i skatte
inngangen i 1978 iforhold til det budsjetterte anslag.
Det er ellers reknet med kr. 300.000,- i Økning i skatteutjamnings
midler fra staten og kr. 1.700.000,- i Økning i andre dr~ftsinntekter
som hovedsakelig skyldes Økte tilskottsendringer i skole- og sosial-
sektoren.
Skatt på formue utliknet med 10 promille og på inntekt med 13,5
prosent.
Kommunens lånegjeld 11978 var kr. 28.878.000,- som var kr. 3.650,-
pr. innbygger. Den er for 1978 beregnet til kr. 33.761.000,- etter nye
låneopptak, og da blir det kr. 4.200,- på hver av oss. Imidlertid
omfatter lanegjelden kr. 3.500.000,- som er brukt til videre ut/an til
finansiering av boligbygging som skal betales tilbake av lantakerne.
Kommunens renteutgifter for 1979 er kr. 2.051.000,- og avdragene
kr. 2.042.000,-. De stØrste hovedkapitler er undervisning med
kr. 8.088.000,-, utbygging og boligformål kr. 5.392.000,-, sentral-
administrasjon kr. 3.050.000,- og sosialvesen kr. 2.024.000,-.
Elverkets budsjett er på kr. 14.000.000,-. Av budsjettkommentarene
går det fram at budsjettet gir svært begrensede driftsmidler til
investering.sformål. Totalt sett inneholder budsjettet investeringer
for et sam~çt belØp på kr. 8.463.000,-, men flere av disse er forut
satt finansiert ved lan og tilskjtt.
Hvorvidt arbeidsoppgavene vil komme til utfØrelse i 1979 vil da bero
på om de tilsiktede lån oppnås, men det anses tvilsomt. Ellers er
det en del tidligere budjetterte arbeidsoppgaver som enna ikke er
ful~fØrt fra forrige ar og som fortsatt medfører anleggsarbeid i 1979.
Kommunebudsjettet viser ikke bare nullvekst, men også reduk
sjoner. De gode tider er nok forelØpig forbi.
Budsjettet som på forhånd var behandlet av en utvidet buds~jett
nemnd ble enstemmig vedtatt uten større debatt.

- — _---._e-----__ - -.._-,t- - — ,- —.n-.~~- — - ~-. ~‘c

RedaktØrer for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78 250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingent en,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960

Fra
administrasjonsutvalget:
— Sekretær Øivind Kristiansen
som ble innvilget I års permisjon da
han ble tilsatt som formannskaps
sekretær i Stjørdal kommune har
meldt fra at han gjeninntrer i sin
tidligere stilling som sekretær ved
formannskapskontoret 1/4-79.

— Formannskapssekretær AlfAas
bakk er innvilget permisjon for å
delta i kurs for formannskapssekre
tærer i Levanger 4.—9/3-79.

— Grete Olufsen er tilsatt i fast
1/2-stilling som hjelpepleier ved
Malvik Sykehjem.

— Distriktslege Nils Grimsmo,
sosialsjef Bitten Stjern, sekretær
Gunn E. Albrechtsen og formann
skapsmedlem Mary Kvidal er blitt
påmeldt til kurs om planlegging av
sosial- og helsetjeneste utenfor in
stitusjon i Trondheim 23 .—25/ 1-79.

— Sosialkuiator Åse Berg og
sosialstyrets formann Thomas Mel-
vold er blitt påmeldt til konferanse
om attfØring av stoff- og alkohol
misbrukerepå Oppdal l6.—18/l-79.

Bevilgninger.
Formannskapet har bevilget

kr. 2.000,- i tilskott til Sør-Trønde
lag ForsØksring som driver forsøk
i jord- og plantekultur.

Kirkens S.O.S. i Trondheim er
bevilget tilskott kr. 2.500,-. Virk
somheten starter 1. februar og
omfatter foruten Trondheim også
Malvik, Klæbu og Melhus.

Kon seil
Folkets Hus 9. februar kl. 19.30.

Deltakere:
Trondheim Messingkvartett.
Hommelvik Musikkorps.
Dirigent: Ola Kajanus.
Solist: Kjell Jønnum.

Inngang:
Voksne: kr. 5,—.
Barn: Gratis.

Arr. Hommelvik Musikkorps.
K.N.
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Kommunale godtgjoringer.
I kommunebudjettet for 1979 ér

budsjettert disse faste godtgjØringer
til ordfØrer, varaordfØrer og til fort
menn i nemnder, råd, utvalg ög
styrer:

OrdfØrer kr.
VaraordfØrer
Skolestyret
Sosialstyret
Bygningsrådet
Tèknisk utvalg
Plan- og
byggekomitéen .

Admiiuistrasjons
utvalget
Barnevernsnemnda
Kirke~erger .~‘. .• »

Kulturstyret
Un~döms-ôg
idrettsutvalget »

Friluftsnémnda
Overformynderiet ...

Fôrlik~ràdet :
.Jordstyrçl . :~.

Tiltaksnemnda ».

Trafi kksikkerhets- -

utvalget
Badestyrer »

Arbeiderven~
nemnda
Edruskapsnemnda
Husnemnda
Kommunikasjons
nemnda .

Heimstéllnèrnnda ... »

Prisnemnda

Forts. fra side 7

stortingsmann Roald Bye
engasjert i saken, og dersom Jern
beton får byggekontrakt i orden
med Phillipsgruppen skal selskapet
være klar til a begynne anleggs
arbeidet straks.

Na ventes en avklaring om kon
traktspØrsmålet med det første, og
kanskje er resultatet kjent når dette
leses. Inntil dette er avklart foregar
viktige forhandlinger om grunn
avståelser og mange andre pro
blemer som ogsa må avklares før
eventuell kontrakt oppnås og arbeid
kan settes i gang.

Men en ting er vel ganske sikkert.
Havneutbyggingen star eller faller
med avgjØrelsen om Jernbetons
anbud godtas eller ikke.

35.000,—
3.000,—

30.000,—
33.000,—

100.000,—
136.000,—
36.000,—

100.000,—
100.000,—
375.000,—

15.000,—
5.500,—

60.000,—
23.200,—

6.000,—
4.000,—
1.000,—

70.000,—
» 12.000—
» 23.000,—
» 23.000,—
» 65.000,—
» 12.000,—
» 20.000,—
» 308.000,—

Kommunestyrevedtak: Nybygg og nyanlegg i 1979
I det nye budsjettet for 1979 er bl.a. oppført disse investeringsopp

gavene som delvis er bevilget, delvis skal finansieres med laneopptak og
med tilskott:

500,—
500,—
500,—

• 500,—
500,—
50Ô,—

Administrasjonsbygning, forberedende arbeid, kr. 30.000,- som er bud
sjettert med bevilgning.
Tilbygg Vikhamar skole, kr. 1.745.000,—. Statstilskott kr. 500.000,— og

30 ooo — låneopptak kr. I .245.000,—.
7:000’— Veg til byggefeltet Vikhamaråsen sØr. Kr. I. 175.000,— ved låneopptak.
1.500— Fortau E6, eiendomsinngrep. Kr. 30.000, er bevilget.
i.soo’— Havneveg i Hommelvik. Kr. 500,000,— ved låneopptak.
1.500— Veg nord for E6, Hundhamaren. Kr. 120.000,— er bevilget.
1.500 Veg til Saksvik barriehage. Kr. 55.000,— er bevilget.

Vassverkanlegg. Kr. 125.000,— er bevilget.
1.500,— Vassiedning Hommelvik—Muruvik kr. .1.100.000,—.. Av fondsmidler

kr. 200.000,—, statstilskott kr. 100.0(X),— og låneopptak kr. 800.000,—.
1.000,— Utskifting av vassledninger pâ Hundhamaren. Kr. 200.000,— er bevilget.
1.000,— Slamavskiller, Mostadmark. Kr. 90.000,—er bevilget.
1.000,— Kloakk Saksvik—SjØlyst. Kr. 1.040.000,— ved läneopptak.
~oo’j_ Kloakk i Aunvegen. Kr. 40.000,— er bevilget.

Anlegg renovasjonsplass. Kr. 300.000,—. Av fondsmidler kr. 120.000,— og
1.000,— låneopptak kr. 180.000,—.
1.000,— Vikhamaråsen sØr, tomtegrunn. Kr. 40.000,— ved låneopptak.
1.000,— Hommelvik havn, utbygging. Kr. 50.000,— er beviget.
1.000,— Øya. Tréningsfe!t kr. 50.000,—. Bevilget kr. 16.000,— og låneopptak
i.ooo,— kr. 34.000,—.
1.000,— Ytre Malvik idrettsanlegg. Kr. 60.000,— er bevilget.

Parkeringsplass friluftsomrade ved HØstad kr. 100.000,—.

1.000— Bevilget kr.60.000;— og statstilskott kr. 40.000,—.
750— Bygging eldreboliger kr. 900.000,—. Bevilget kr. 100.000,—,

tilskott kr. 90.000,— og låneopptak kr. 710.000,—.

Ymse bevilgninger i kommunebudsjettet
Ved gjennomgåelse av kommunebudjettet for 1979 finner vi bl.a. disse
budsjettpostene til bevilgninger og tilskott:

Tilskott telefon til eldre og ufØre kr.
Tilskott til andre trudomssamfund »

Reiseutgifter elever videregående skoler »

Stipendier videregående skoler
Tilskott samfunnshus og forsamlingslokaler

vært Tilskott idrettsformål »

Tilskott kulturarbeid
Tilskott veg- og gatelysanlegg
StrØmavgift veg- og gatelys
Asfalteringer veger og gater
Tilskott til leikeplasser
Tilskott til transport til Helsesportlaget
Tilskott vedlikehold private veger
Uværsskur bussholdeplasser »

Toaletter pa Flatholman
Tilskott fiskekulturarbeid »

Rovdyrpremier
Trykking generalplan »

Juridisk bistand
Tilskott til politiske partier
Tilskott til menighetsarbeid
Bøker til bibliotekene
Utveksling med vennskapskommunen Ånge
Tilfeldige utgifter v/formannskapet

K.N. Reservert til tilleggsbevilgninger
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Fra fonnannskapet:
Vegbelysning i Ålivegen.

Fra Vikhamar Vel har formann
skapet mottatt skriv datert 16.9.78
hvor styret i velforeningen ut
trykker sin forbauselse over at
formannskapet ikke har vurdert å
gå til ekspropriasjon av stolpegrunn
for vegbelysning i Øvre deler av
Ålivegen.

Ålivegen står først på• priori
teringslisten for anlegg av vegbelys
ning. Det er en strekning på ca.
260 m, og planlagt med 5 lamper og
kostnadsberegnet til kr. 8.500,—.

I den Øvre delen av Ålivegen bor
det 6 familier. Vegen er meget bratt,
og på vinterstid er den vanskelig å
trafikere. . -

Årsaken til at det ikke harblitt
satt opp vegbelysning’er at grunn-
eieren ikke frivillig vil avstå stolpe
grunn. Han begrunner dette med at
det vil være til hinder for skogs
driften. Detblir opplyst at bortsett
fra et 5-10 m bredt belte langs en
stor del av yegen, er nå skogene i
det aktuelle området avvirket.

Opprinnelig er de 4 øverste bolig-
ene i Ålivegen ikke fradelt Vik
ham mer Øvre gnr. 4, bnr. 1, men fra
andre eiendommer~ Vegen var ogsa
fra bégynnelsen’ en skogsveg, som
er istandsatt av brukerne.

Brukerne äv vegen har av grunn-
eieren fått tinglyst vêgrett. Det er
oppsitterne (søkerne) som skal
ordne med stolpegrunn for veg
belysning. I dette tilfellet har både
oppsitterne og kommunen gjort
henvendelse til grunn~ieren om fri
\‘illig avstaelse av stolpegrunn, men
med negativt resultat. Det er også
gjort henvendelse til elverket om å
få: lagt jdrdkabel, noe grunneieren
kan godta, men elverket kan av
forskjêllige årsaker ikke tilra dette.

Da alle forsØk på å finne en
minnelig ordning synes å være
prØvd, gjenstår en utveg — nemlig
at oppsitterne, ved kommunens
hjelp, går til ekspropriasjon av
stolpegrunn.

Formannskapet
gjorde dette vedtak:
I. Formannskapet henstiller til be-

• boerne av Øvre del av Ålivegen
• v/Vikhamar Vel om å ta opp

saken på nytt til drøfting med
grunneieren.

2. Skade- og ulempeserstatning må
fastsettes. Dersom partene ikke
kommer fram til enighet, fast
settes denne ved skjønn.

3. Det fØres protokoll over for
handlingene, og dersom det da
ikke oppnås enighet kan for
mannskapet være villig til å vur
dere om det er nødvendig å søke
om ekspropriasjon av stolpe
grunn for vegbelysning i øvre del
av Ålivegen.

Fiskekulturarbeid.
T.O.F.A. er gitt tilskott kr. 3000,-

for å drive kulturarbeid for laks i
Homla i samarbeid med Malvik
Jeger- og Fiskerforening.

Fra skolestyret:
Skolesjef Ole Ravlum er tilsatt

som rektor ved Vikhamar skole
etter Steinar Nilsen som har sluttet
i stillingen. Etter søknad er Ole
Ravlum innvilget permisjon som
skolesjef fram til 1.8.1980.

Dersom vikar for skolesjefen er
interessert i stillingen for 3 år er
skolestyret innstilt pà å innvilge
permisjon for hele perioden.
— Lærer Jens Bratlie Pedersen er
tilsatt som undervisningsinspektØr
ved Vikhamar skole og er innvilget
permisjon i sin stilling som lærer?
rådgiver ved •Hommelvik ungdoms
skole fram til 1.81980.
— Lærerne Aud Johnsen og

• Gunnar Rekk~bo er tilsatt som råd
givere i delt stilling ved Hommelvik
ungdomsskole fram til 1.8.1980
etter lærer Jens Bratlie Pedersen.
— Helen Barba1a~er tilsatt som
lærer ved Hommelvik barneskole
og PetterEstenstad ved Hommel
vik ungdomsskole. Begge som
vikarstillinger fram til 22.6.179.
— Liv LØseth er tilsatt som kontor-
assistent i. 1/2-stilling ved .Malvik
skolekontor.
— Etter oppsiinger og permisjoner
er Harald Dag Brastad og Aud
Wold tilsatt som lærere ved Vik
hamar skole og Geir Moa og Karl
Christian Haugen “ed Hommelvik
Ungdomsskole for periôden 4.1.79
til 22.6.79.

Ny skolesjet.
Skolestyret vedtok i sitt siste

møte å tilsette skolesjef Erling
Lyngen, Tydal, som skolesjef i
kommunen i skolesjef Ole Ravlums
permisjonstid.

Lyngen skal tiltre i stillingen
I. mai.

Det var 7 søkere.

økning i folketallet.
Folketallet i kommunen pr. 1.1.

1979 var 4.024 menn og 3.901
kvinner, tilsammen 7.925.

1.1.1978 var tallene 3.973 menn
og 3.847 kvinner til sammen 7.820.
Det viser en økning i det siste året
med 105.

Heder til
Steinar Nilsen

Rektor Steinar Nilsen ved Vik
hamar skole sluttet i sin stilling før
jul ved oppnadd aldersgrense etter
a ha vært lærer i kommunen i 43 ar.

Nilsen er født i Stangvik på
NordmØre og kom som nyutdannet
lærer til Malvik. Han var først lærer
i fortsettelsesskolen, deretter i
folkeskolen i Hommelvik og seinere
rektor ved Vikhamar skole.

Utenom sin lærergjerning har
Nilsen i en periode vært medlem av
formannskapet som representant
for Sente,partiet og han har i
mange ar vært klokker ved Malvik
kirke.

Ved hans fra treden som rektor
holdt skolestyret etter sitt siste
mØte fØr jul en tilstelning hvor
ordfØrer Bjerkan var til stede og
overleverte han kommunens sØlvfat
for lang og tro tjeneste.

K.N.
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Hofstad

Trondheims-firmaet Jernbeton A/S
har av Regjeringen fått tillatelse til
å anlegge et dokkprosjekt i Rom
melvik for bygging av mindre be
tongplattformer til oljeboring i
Nordsjøen, og det er godt håp om
kontrakt med Phillipsgruppen for
bygging av slike plattformer.

Tidligere varaordfører Klaus
Hofstad, som er personalsjef i Jern
beton, er den som har engasjert seg
mest for å få denne saken i orden.
Da han lanserte Hommelvik som
bygge sted for snart ett år siden,
ristet de fleste på hodet og mente at
dette ikke ville bli mulig og at det
heller ikke var noe å trakte etter.
Planen, dersom den kunne virkelig-
gjøres, ville bare gi arbeid til Jern
betons faste arbeidere og det ville
ikke bli noen ny arbeidsplass til folk
i kommunen, var den vanlige
mening.

Nå omfatter ikke Jernbetons plan
bare et dokkprosjekt for bygging av
betongplattformer, men i samme
forbindelse en full utbygging av
Hommelvik havneomrade, noe som
har vært på tale mange ganger
tidligere.

Under forutsetning av at Jern
beton får i oppdrag å bygge betong
plattformer har vi spurt Klaus
Hofstad hvordan han ser på hele
prosjektet, hvor stort det er og hva
det vil medføre av arbeidsplasser og
andre muligheter i kommunen.

‘---~

N

I hans konsekvensanalyse over
virkninger av et dokkprosjekt lagt
til Hommelvik går det fram at
kommunen, Norges Statsbaner og
Hommelvik Bruk er berØrte parter
i saken.

Moloer.
Saligberget i Jernbanefjæra skal

utsprenges for å gi plass til dokk
prosjektet. Av steinmassene skal
det bygges en molo som følger den
linje som geologisk firma Kummenje
har antydet vestover fra dokkstedet
i en lengde av ca. 300 meter. Av de
resterende steinmasser og stein fra
andre steinbrudd i kommunen skal
Hommelvik Bruks molo ferdig-
bygges fram til og 50 meter forbi
undergangen ved Smedplassen.

Oppmudring.
Av oppmudrede masser, ca.

250.000 kbm., skal det oppfylles
mellom Havnevegen og moloen
vestover i et område på ca. 35 mål,
og videre skal oppfylles et område
utenfor Hommelvik Bruk på ca. 30
maI.

Store planer for utbygging av Hommelvik havn

i
Jernbetons
plan for utbygging
av Hommelvik havne-
område med molo fra ras- —

stedet ved den tidligere Jämt
landskaia langs Jernbanefjæra og
videre langs Hommelvik Bruks eien
dommer, med molo fra elva Homla og i
sjøen utenfor Sandfjæra til Smedplassen.

6 4*

Klaus
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Med kostnader på 14 millioner kroner

Vegutlosning.
Det skal bygges ei ny bru over

Homla nord for den nåværende bru
til Hommelvik Bruk. Sammen med
denne brua opparbeides en veg som
skal forbinde moloen utenfor Hom
melvik Bruk med vegen til Nygår
den. Dermed oppnås god vegfor
bindelse til N.S.B.’s eiendom Ny-
gården, og en skikkelig vegforbin
delse til boligområdene i Nedre
Solbakken.

Arealbehov for Jernbeton.
Foruten selve dokkstedet på

80x 100 meter er det behov for ca. 15
mål grunn som tenkes brukt til
lager, brakker for spiserom, kon
torer m.m. Dermed vil hele Jern
banefjæra ~ med til det planlagte
prosjekt.

En annen ting som er innpasset i
planen er småbåthavn. Denne kan
innpasses både ved den vestlige del
av utfyllingsområdet ved utløpet
av Homla og ved moloen som går
mot Nygården.

Grunnavståelser.
I henhold til planen vil Hommel

vik Bruk måtte avstå grunn i form
av en leieavtale til Jernbeton eller
salg til kommunen på vestsiden av
elva. Til gjengjeld får det i tilknyt
ning til sitt produksjonsområde
ca. 35 mål oppfylt tomt. Ca. 27 mål
av dette eier Hommelvik Bruk i dag
og ca. 8 mål vil det måtte få av
N.S.B. langs moloen mot Nygår
den. Vegen til Nygården må også
bygges på Hommelvik Bruks eien
dom.

Norges Statsbaner vil måtte avstå
grunn nord for Havnevegen enten
som leieavtale med Jernbeton eller
kommunen. Som vederlag for dette
blir det veg, kanskje også spor til
Nygården, og Nygården vil bli et
større aktivum enn hva den er i dag.

Industriområder.
For kommunen vil det bli store

muligheter for industriområder,
med ringvirkninger av selve bygge-
virksomheten eller frittstående
industri. Havneområdet vil kunne
få nye kaier i ca. 300 meter lengde.

Ellers må den nyanlagte havne
vegen flyttes en del til sitt opprinne
lige planlagte leie, og nye bade
plasser må nok ordnes andre steder.

Kostnader og arbeidsplasser.
Etter de planer som er utarbeidet

vil den samlede plan koste 14 mill.
kroner, hvorav 4 mill, kroner på
kommunen, kr. 750.000,— på NSB
og kr. 250.000,— på Hommelvik
Bruk.

I anleggstida for dokkprosjekt og
plattform er det reknet med 200
arbeidsplasser i I år. Av disse 70%
fagfolk og resten ufaglærte fra kom
munen og eventuelt andre steder.
Dersom disse planer blir til virkelig
het vil et utbygget havneområde bli
av stor betydning for framtidige
industriområder og dermed for nye
arbeidsplasser.

Som en ser er det store planer det
arbeides med, de største som noen
gang er lagt fram i kommunen, og
forhandlinger er ført mellom kom
munen og begge grunneierne. For
uten korhmunen har også fylket og

Forts. side 4
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Vedtekter for tvungen renovasjon i kommunen
Etter den siste tids forskjellige bestemmelser om renovasjonsordningen i kommunen med derav misnøye blant
en del av befolkningen tar vi på nytt inn vedtektene for den tvungne renovasjon som ble vedtatt i kommune
styret 12.5.1969.
Vi ber om at huseierne som omfattes av renovasjonsordningen setter seg inn i vedtektene og retter seg etter
disse.

§ 1.
Den tvungne kommunale renovasjon
omfatter de områder av kommunen
som helserådet og kommunestyret be
stemmer.
Enhver huseier i disse områder er i
henhold til gjeldende helseforskrifter
pliktig til å benytte den av kommunen
fastsatte renovasjonsordning. Helse-
rådet kan frita huseierne fra plikten når
forholdene i det enkelte tilfelle taler for
det.
Huseierne plikter å gi de opplysninger
som blir krevd av renholdsverket for
gjennomfØring av den tvungne renova
sjon.
Ved nybygg skal eieren melde av til
renholdsverket, og huset må ikke tas
i bruk fØr nØdvendig beholder er
skaffet.

§ 2.
Hver eiendom skal ha et tilstrekkelig
antall beholdere (sekkestativ med sekk)
for oppsamling av sØppelet.
Beholdere må være standard type,
utførelse og størrelse.
Beholdere anskaffes, vedlikeholdes og
fornyes av huseierne.
Kommunen holder lager av beholdere
(sekkestativ) for videre salg til hus-
eierne.

§ 3.
Beholdere skal plasseres på et for
tØmming bekvemt og hensiktsmessig
sted, lett tilgjengelig for bruker og
renovasjonsarbeider hele året. Behol
derne skal stå på fast og tett underlag
med overflate minst 10 cm hØgere enn

terrenget omkring, eller være opphengt
på en måte som er godkjent av kom
munen.
ljnderlaget må bekostes og vedlike
holdes av huseieren.

§ 4.
Oppsamlingsiom for sØppel i forbin
delse med nedkastsjakt skal ha direkte
inngang fra gate eller gårdsplass, og
må forøvrig være bygget og utfØrt i
henhold til gjeldende forskrifter.
Overfylling av sØppel fra eventuell silo
til sØppelbeholderen påligger hus-
eieren.
Beholderne må være ifylt når renova
sjonsarbeideme innfinner seg for å
tØmme, så arbeidet ikke forsinkes.

§ 5.
Huseieren skal besØrge sekkestativene
rengjort minst 2 ganger pr. år, samt
besØrge renhold av standplass for
sØppelbeholderne eventuelt av opp
samlingsrommet for søppel, og skal i
vintertiden holde adkomstveien til
sØppelbeholderne ryddet for snø og
sandstrØdd.

§ 6.
SØppelbeholderne må ikke fylles mer
enn at lokket kan lukkes tett til. SØplet
skal ikke pakkes fastere i beholderne
enn at disse lett kan tØmmes.
I beholderne legges: KjØkkenavfall,
sØppel og andre avfallsstoffer som ved
forråtnelse kan medføre lukt og sani
tære misligheter.
I beholderen kan legges: Oppsop fra
gårdsplass og lyskasser og hageavfall,
hvis plassen tillater det. Beholderne
må ikke bli urimelig tunge.

I beholderne må ikke legges: Flytende
avfall, jernstykker, varm aske, tre
kubber, stein, jord, bygningsavfall,
eksplosive, selvantennelige eller et-
sende stoffer.
Fuktig sØppel må være forsvarlig inn
pakket.
Renholdsarbeider(ne) må ha uhindret
adgang til å utføre sitt arbeid og må
ikke unØdig oppholdes.
Bortbringelse av hageavfall og andre
ting som ikke får plass i sØppelbehol
derne besØrges og bekostes av eier
eller bruker. Renholdsverket skal be-
sørge dette etter iekvisisjon og betal
ing etter medgåtte omkostninger.

Det gamle bildet

Dette bildet viser elever i den ambulerende fortsettelsesskolen i kom
munen i 1917/18 på gården til Nils Vikhammer på Vikhamar.
Gutter fra venstre: Martin Nøstberg, Olav øfsti, Alvin Hårsaker, lngvald
Torp, Eskild Haugan, Peter Fevold og Arne Wullum.
Jenter fra venstre: Reidun Nostberg Tronseth, Marie Grytbak Tyldum, Marit
Buaas, Gunda Fjeseth, Jenny Vikhammer Gundersen, Aslaug Nøstberg
Leistad, Signd Vikhammer og Dagrun Haugan Gjervan med lærer Karl
Ræder i midten.
Bildet tilhører Aslaug Leistad.
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Kurs for administrasjonsutvalg
Med litt forundring leste vi denne lyriske søknad om kursdeltakelse
som ble behandlet i administrasjonsutvalgets siste møte:

Til kurs innbyder SØr-TrØndelag KretsiØnnsutvalg
medlemmer av kommunens administrasjonsutvalg.
Kurset er lagt til fjells, Røros Turisthotell,
dagene 10. og Il., den kalde januarkveld.
Pr. pérson vil kunnskap, mat og seng
koste kroner tohundreogferntifem,
pluss reise frem,

~og,hjem igjen til: egen seng.
Ta~ arbeidsforijeneste kommer også på tale.
At dette iniivilges vil en anbefale. :
Kursprogrammet legges ved og forhåndspåmelding riiåtte skje,
da sØknadsfristen utlØp ved årets utlØp

Kontorsjefen fortsatte med samme lyriske tone i sin innstilling:

Regine H. Hagen innvilges permisjon med lønn
i omsØkte korte stØnn (stund).
Utgiftertil kurs og mat — som brød og ost
dekkes over post 1:124.351 — kurs og kost.
Apostlenes hester kan her ikke brukes,
så bevilget sum av konto 1.124.231 slukes.

Vèdtdk: Liten debatt.
Innstillingen e~istemmig vedtatt.

Vedtaket ble sa oversendt formannskapet sotn godkjente dette uten
videre bruk av dikteriske -former, men med påmelding av ogsä
nestformannen Leif Muruvik til kurset.

Turløyper i
Malvikmarka

Trimutvalget i Malvik idrettsiag har
i vinter foretatt ny oppmerking av
en del turløyper i Malvikmarka.
Disse er merket med tjukk strek på
kartet. Foruten den mest benyttede
løypa fra Hønstadvatnet, over Hyll
vatnet og om MØrkdalstjØnna til
Vulusjøen, vil lØypene som gar
forbi Oppsjøen være merket. De er
merket med røde piler og rØd
maling pa tiestammer.

På viktige veideler er det satt opp
skilt som viser hvordan løypene
gar. Alle disse tre løypene fører til
Vulusjøen, og trimutvalget anbe
faler at en tar turen som en rundtur
i stedet for å gå samme løypa både
opp og ned. Dermed vil en også få
se mer av marka.

En tilsvarende kartskisse som
gjengitt her vil bli satt opp ved
HØnstadvatnet som er et sentralt
utgangspunkt for turgåere. Kart
over turløypene i marka kan også

§ 7.
Kommunen skal besØrge renovasjon
utfØrt minst I gang pr. uke. Utbærin
gen av sekkene og tØmming i kjøretøy
må skje slik at publikum ikke sjeneres
unødig av støv, lukt eller larm.

§ 8.
Kjøretøyet må være slik innrettet at
overtØmmingen og transporten kan
skje på en sanitær og estetisk måte.
KjøretØyet må være slik dekket at
søppel ikke faler av eller blåser bort
under transporten.

§ 9.
Søplet skal tilintetgjØres eller anbrin
ges på en i sanitær henseende forsvar
lig måte.
SØppelfyllingen skal ordnes og behand
les i samsvar med bestemmelsene for
kontrollert fylling. For arbeidets utfør
else oppsettes egen instruks.

§ 10.
For tØmmingen betaler den enkelte
huseier en årlig avgift som fastsettes
av kommunestyret med fylkesmannens
godkjenning.
Skyldig avgift kan inndrives i samsvar
med lov av 8/6 1928 nr. I, med tilleggs
lover 8/7 1954 nr. 2, og 5/4 1963 nr. 4.

ÅRETS BEGIVENHET

I YTRE MALVIK!

Malvik idrettslag v/«Mila» forfØlger suksessen
fra i fjor og arrangerer

MALVIKKVELD

Forhåndssalg av billetter på butikkene i Ytre Malvik
fra torsdag I. februar.
Entré kr. 35,—.
Alle hjertelig velkommen.

i Ytre Malvik samfunnshus, lørdag 10. februar kl. 19.30.

Vi kan by på underholdning av forskjellig slag:
— Kunnskapstevling mellom grendelag i Ytre Malvik. Lagene

konkurrerer om en vandrepokal som U.L. Vidar tok første
napp i i fjor

— Revy, laget og framfØrt av lokale krefter.
— Dans. Musikk besØrges av 5 malvikinger under ledelse av

Hans Husby.

MØt presis.
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kjØpes på Skihytta ved VulusjØen.
Skiavdelingen i Malvik idrettsiag
holder hytta åpen hver sØndag nå
framover i vinterhalvåret. Hytta er
et lite mai for sØndagsturen. Der
treffer en bare hyggelig folk, både
inne og utenfor, og der kan en ta seg
en rast med «någgå attåt».

Trimutvalget har også planer om
å preparere en ekstra lØype til
enkelte sØndager. Den viii så fall bli
merket med lØypeband, og opplys
finger om dette ekstratilbudet vil
bli slått opp ved HØnstadvatnet og
ved Skihytta.

Bruk skifØret og Malvikmarka,
men gjØr det med naturvett!

God tur!

Friidrett i Hommelvik
Lørdag 10. februar kl. 15 vil det bli
arrangert kretsstevne i høyde og
lengde uten tilløp på Hommelvik
ungdomsskole.
Stevnet er åpent for alle klasser og
vi håper på god deltakelse, også
fra lokale krefter.
Ellers skal vi ha hyggekveld for
våre medlemmer på ungdoms
skolen tirsdag 6. februar kl. 18.
Vi ser at så mange foreldre som
mulig møter.

‘Det vil bli enkel servering og litt
undérholdniiig. Hommelvik I.L.,

..friidrettsavdelingen.

Fra Hommelvik-revyen

SVENSK JULEFLESK
Av Harry Nilssen

Egen melodi

Når svænskan skreiv ned krona, da tok æ mæ ein glis,
i år ska det bli jul-flæsk te’ ein rimeligar pris.
No kam vi haindle mere, i Sverige — for ei kron’,
men flæsk det får vi kjøp kun tjue kilo pr. person.

Men vi ha lura svænskan så mange ganger før,
så vi tok ein reprise, ja her ska di no få hør:
Vi samla sammen bila, vi samla sammen folk.
Så monstra vi på grænsa —, og ham Roald ham va tolk.

Og turen dem gjekk bra dem te grænsa vi kom frem,
og tankan gjekk tebake heilt te året nitten fem.
Vi mønstra våre tropper, mått’ veinte her ei stuinn,
for grisen vi skoill heinte dem skoill kom frå østersuind.

Vi hadde med ein ong-kar, vi kunne sjå det på’n:
Ham verka nokså rastlos, for ham villa inn te Ann.
Men ingen villa bli me’n, nei ikke for nå’n pris.
For det vi gjekk å tænkte på, det va’ ein ainnan gris.

Da grisen éind’li kom —‘ ja så va det bærre det
at dem va myitty større einn vi hadde rækna med.
Det vart for myitty flæsk og vi vart for lite folk.
«Det fattast ein person,» det sa ham Roald, som va tolk.

Men toilleren ham sa: «Ni kan bara ta det lugnt,
för själv om svenska flesket det kan vara rett så tungt,»
(Ham pekte på ham Roald) «Vi blir vel enig då,
den stora tunga baggen der, han reknar vi för två.»

Og flæsket det va bærga, vi satte kurset hjæm.
Vi følt oss like efta vi, som dæm i nitten fem.
Og i dem eine bilen satt tolken vår og lo,
Ham tænkte at når æ kjæm hjæm, så kam æ spis’ for to.

hor~/ø~fp~-~
0,~
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Pensjonist med hobby
Pensjonert verkstedarbeider Sverre Sveian er 70 år. I 52 år var han aktivt med i Hommelvik Musikkorps og mange medaljer
fra musikkstevner rundt om i Trøndelag viser dette. Han har hatt interesse for kunstmaling og tegning fra han var ung, men
noen større virksomhet ble det ikke før han ble pensjonist. Foruten en god del malerier som henger på veggene hans er det
særlig rosemaling som er blitt hans hobby.
Som vårt bilde viser er det kister, tiner og boller og fat som med roser og snirkler er forskjønnet. Mange gamle og bortsatte
dragkister på lemmer og loft hos folk blir funnet fram, forteller han, og er kommet til heder og verdighet igjen. Den eldste
kista han har fått til behandling viste seg å være fra 1841 etter at en del gammel maling var blitt avdekket. Den er nå en
prydgjenstand hos eieren.
Sverre Sveian er sjøllært, bortsett fra et kurs han har gått for å lære litt om farger og bruk av disse.
Det er som kjent flere stilarter i rosemaling, fra rokokkoens form til utpregede stilarter i sær i Telemark og Hallingdal.
Sveian har sin egen stil ut fra sin egen fantasi, og den må vel nærmest betegnes som trønderstil, sier han. Hans fargevalg
er rødt og gult, grønt, brunt, blått og svart, og vår gjengivelse burde vel derfor helst vært et fargefoto for å få fram disse
fargene. — Mye av det han har malt er blitt gaver til slekt og venner, og hans produksjon i den seinere tid viser at han som
pensjonist har stor arbeidsevne selv om han i flere år også har vært plaget av en del sykdom.

K.N.
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MALVIK KOM . KINOER Redigert av Harald Byberg

En «god. gammeldags» western. med to av Hollywood’s aller
sterkeste publikumsnavn. John Wayne og Kirk Douglas. i hoved
rollene. De spiller to revolverspesialister som leilighetsvis går
sammen om en oppgave. — til tross for at Lomax (Kirk Douglas)
er budt 10.000 dollars for å gjØre det av med Taw Jackson (John
Wayne). Saken er den at Taw i sin tid var en av distriktets
stØrste ranchere. Nå kommer han ut av fengslet hvor han ble
satt inn fordi han ville forsvare sin eiendom mot oppkomlingen
Pierce. «Eiendommen> vil i dette tilfelle ikke bare si den flotte
ranchen, hvor Pierce nå bor, men en rik gullåre. Pierce bruker
moderne metoder til å frakte gullet gjennom dette lovlØse landet
til nærmeste stØrre by: han har latt konstruere en pansret vogn,
som til og med er utstyrt med et maskingevær. nærmest et
eventyr på denne tiden, da sekslØperen og Winchesteren fØrer
det store ordet.

Vikhamar 11.2

Hommelvik 14.2

NB! Merk tiden
og billettpriser.

Kl. 17.30.

Voksne: kr. 12

Ungd. : kr. 6,—.

12 ar.

WALTDISNEY’S 5AGNOMSUST~
ETTER •RRV~
JOLES
VERNE__

ItCI4NICOLOR

~

CINEMASCOP

~ HAVET ~
KIRIt DOUGLAS.JAMES MASON

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 20.

16 ar.

112 JOHN KIRKWAYNE DOuGLAS
14.2 Q t~FF

GURE
~(rH~ WAR

WAGON)

-. TECHN!COLOR’ PANAVISION~

Stan Laurel~ Oliver Hardy IVikhamar 18.2

Hommelvik 21.2 Helaii ~ Halvall I TO GLADE
I SVINDLERE coiwARI

Kl.18.00. To Gla 5 indle e
7 ar.

Vikhamar 18.2
Det dreier seg om storfilmen «NÆRKONTAKT

Hommelvik 21.2 AV TREDJE GRAD» («Close ensounters of the third

kind»), som hadde premiere i New York i november
Kl. 20.00. 1977, og som ble møtt med begeistring såvel fra film-

Å Å
kritikere som publikum. Filmen er registrert av den

NB! Merk unge talentfulle Steven Spielberg (30), som er særlig
billettpriser. kjent for kassasuksessen «HAISOMMER» (Jaws).

Spielberg, som i flere år har vært sterkt og seriøst
Voksne: kr. 12, fascinert av UFO-mysteriet, har selv forfattet den

Ungd. : kr. 8,—. «halvdokumentariske» romanen som filmen bygger
Å på. Produsenter er Julie og Michale Philips.

l2ar. .-.


